
 
УКРАЇНА 

Комунальний заклад «Бесарабівська гімназія»  

Кегичівської селищної ради  

 

НАКАЗ 

 

05.10.2021                                                                                                            № 126 

 

Про запобігання дитячому 

дорожньо-транспортному  

травматизму 

 

На виконання вимог Закону України «Про дорожній рух» в частині 

організації роботи щодо профілактики дорожньо-транспортного травматизму з 

метою здійснення комплексу профілактичних заходів щодо попередження 

дорожньо-транспортного травматизму, формування у дітей навичок безпечної 

поведінки на вулично-дорожній мережі, дбайливого ставлення до власної 

безпеки та безпеки оточуючих, виховання свідомого ставлення до неухильного 

виконання правил дорожнього руху, поширення кращих форм і методів 

профілактичної роботи серед неповнолітніх учасників дорожнього руху,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Класним керівникам -2, 4-9 класів: 

1.1. Формувати у дітей мотивації обережної поведінки на дорогах, 

автошляхах та в громадських місцях. 

                                                                     Постійно  

1.2. Проводити інструктажі та профілактичні бесіди з правил  дорожнього 

руху з учнями та їх батьками відповідно до плану роботи КЗ «Бесарабівська 

гімназія». 

                                                                      Згідно графіка 

1.3. Використовувати у профілактичній роботі з попередження ДТП 

засоби масової інформації та наочної агітації. 

                                                                      Постійно  

2. Вчителю основ здоров’я Войтенку С. М.: 

2.1. Забезпечити вивчення правил дорожнього руху на уроках «Основ 

здоров'я». 

                                                                     Протягом 2021/2022 навчального року 

2.2. Прищеплювати дітям необхідні навички безпечної поведінки на 

вулицях і дорогах. 

                                                                    Протягом 2021/2022 навчального року 

3. Педагогу-організатору Маховій С.О.: 

3.1. Забезпечити роботу загонів юних інспекторів руху. 



2 

 

                                                                   Протягом 2021/2021 навчального року 

4. Заступнику директора з виховної роботи Чуркіній Л.С.: 

4.1. Посилити контроль за організацією профілактичної роботи щодо 

застереження дитячого дорожньо-транспортного травматизму. 

                                                                     Протягом 2021/2022 навчального року 

4.2. Практикувати проведення єдиних уроків з правил дорожнього руху та 

правил користування громадським транспортом, «Уроків дорожньої грамоти», 

залучаючи до цього працівників ДПС та досвідчених водіїв. 

                                                                     Протягом 2021/2022 навчального року 

4.3.Обговорити питання попередження дорожньо-транспортного 

травматизму на вулицях і дорогах на батьківських зборах, звернувши особливу 

увагу на недопущення користуватися автотранспортом неповнолітніми. 

                                                                    До 10.10.2021 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з виховної роботи Чуркіну Л.С. 

 

Директор КЗ «Бесарабівська гімназія»:                Інна ВОЛКОВА 
 

З наказом по КЗ «Бесарабівська гімназія»  

від 05.10.2021 № 126 ознайомлені:  

                                                                                         Л.С. Чуркіна 

                                                                             С.О. Махова 

                                                                             О.В. Жорняк 

                                                                             В. М. Парамонова 

                                                                             М. С. Харковець                                                                                                                                                                

                                                                             В. В. Баткіна 

                                                             В. І. Галущак-Кривошея 

                                                                             С.М.Войтенко 

                                                                             С.С.Кудінова 

 

 

 
 


